

Harmonogram stavby: 18004 VYSOKÝ CHLUMEC - MVS - PARC. Č. 414/2 - KOPIE KAPLE Z NÁLESÍ

Zhotovitel : S-B s.r.o.
Husova 332
26401 Sedlčany

Číslo	Název	Začátek činnosti	Konec činnosti	duben 2018				květen 2018				červen 2018				červenec 2018				srpen 2018				září 2018
				1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	
18004	VYSOKÝ CHLUMEC - MVS - PARC. Č.	2.4.2018	31.8.2018																					
03	03 - PREMÍSTĚNÍ STAVAJÍCÍHO LITIN	2.4.2018	13.4.2018																					
403	03 - PREMÍSTĚNÍ STAVAJÍCÍ...	2.4.2018	13.4.2018																					
1	Zemní práce	2.4.2018	6.4.2018																					
27	Základy	5.4.2018	6.4.2018																					
99	Staveništní přesun hmot	2.4.2018	13.4.2018																					
OST	Ostatní	2.4.2018	13.4.2018																					
01	01 - KAPLE	2.4.2018	24.8.2018																					
401	01 - KAPLE	16.4.2018	24.8.2018																					
13	Zemní práce	16.4.2018	19.4.2018																					
18	Povrchové úpravy terénu	16.4.2018	16.4.2018																					
22	Základy a zvláštní zakládání	16.4.2018	20.4.2018																					
27	Svislé a kompletní konstrukce	23.4.2018	23.4.2018																					
94	Lešení a stavební výtahy	30.4.2018	27.7.2018																					
63	Kamenné dlažby	24.4.2018	1.6.2018																					
762	Konstrukce tesařské	28.5.2018	8.6.2018																					
764	Konstrukce klempířské	11.6.2018	15.6.2018																					
765	Krytina skládaná	18.6.2018	22.6.2018																					
766	Konstrukce truhlářské	22.6.2018	13.7.2018																					
767	Konstrukce zámečnické	20.4.2018	24.4.2018																					
783	Dokončovací práce - nátěry	30.7.2018	10.8.2018																					
95	Různé dokončovací práce	13.8.2018	24.8.2018																					
998	Přesun hmot	16.4.2018	24.8.2018																					
OST	Ostatní	16.4.2018	20.8.2018																					
02	02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY	16.7.2018	24.8.2018																					
402	02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY	16.7.2018	24.8.2018																					
12	Odkopávky a prokopávky	16.7.2018	20.7.2018																					
16	Přemístění výkopku	18.7.2018	24.7.2018																					
17	Konstrukce ze zemin	24.7.2018	2.8.2018																					
18	Povrchové úpravy terénu	2.8.2018	10.8.2018																					
5	Komunikace pozemní	6.8.2018	17.8.2018																					
998	Přesun hmot	16.7.2018	24.8.2018																					
04	04 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLA	2.4.2018	31.8.2018																					
404	04 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ ...	2.4.2018	31.8.2018																					
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	2.4.2018	31.8.2018																					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017-08-26

Stavba: VYSOKÝ CHLUMEC - MVS - PARC. Č. 414/2 - KOPIE KAPLE Z NÁLESÍ

KSO: 801 47 81

Místo: VYSOKÝ CHLUMEC

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2018

Zadavatel:

HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM

IČ:

00360121

DIČ:

Uchazeč:

S-B s.r.o.; Husova 332, 26401 Sedlčany

IČ:

25652362

DIČ:

CZ25652362

Projektant:

ING. ARCH. PETR DOSTÁL

IČ:

17004209

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	829 803,00
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	829 803,00	174 259,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 004 062,00
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017-08-26

Stavba: VYSOKÝ CHLUMEC - MVS - PARC. Č. 414/2 - KOPIE KAPLE Z NÁLESÍ

Místo: VYSOKÝ CHLUMEC

Datum:

12. 1. 2018

Zadavatel: HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM

Projektant:

ING. ARCH. PETR DOSTÁL

Uchazeč: S-B s.r.o.; Husova 332, 26401 Sedlčany

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		829 803,00	1 004 062,00	
01	KAPLE	534 596,00	646 861,00	STA
02	VENKOVNÍ ÚPRAVY	115 334,00	139 554,00	STA
03	PŘEMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO LITINOVÉHO KŘÍŽE	6 294,00	7 616,00	STA
04	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	173 579,00	210 031,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VYSOKÝ CHLUMEC - MVS - PARC. Č. 414/2 - KOPIE KAPLE Z NÁLESÍ

Objekt:

01 - KAPLE

KSO: 801 47 81

Místo: VYSOKÝ CHLUMEC

Zadavatel:

HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM

Uchazeč:

S-B s.r.o.; Husova 332, 26401 Sedlčany

Projektant:

ING. ARCH. PETR DOSTÁL

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2018

IČ:

00360121

DIČ:

IČ:

25652362

DIČ:

CZ25652362

IČ:

17004209

DIČ:

Cena bez DPH

534 596,00

DPH základní
snížená

Základ daně
534 596,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
112 265,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

646 861,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VYSOKÝ CHLUMEC - MVS - PARC. Č. 414/2 - KOPIE KAPLE Z NÁLESÍ

Objekt:

01 - KAPLE

Místo:

VYSOKÝ CHLUMEC

Datum:

12. 1. 2018

Zadavatel:

HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM

Projektant:

ING. ARCH. PETR
DOSTÁL

Uchazeč:

S-B s.r.o.; Husova 332, 26401 Sedlčany

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

534 596,00

13 - Hloubené vykopávky

8 646,00

16 - Přemístění výkopku

327,00

18 - Povrchové úpravy terénu

243,00

22 - Vrtý

8 396,00

27 - Základy

4 315,00

63 - Podlahové konstrukce

10 268,00

762 - Konstrukce tesařské

265 542,00

764 - Konstrukce klempířské

31 242,00

765 - Krytina skládaná

28 446,00

766 - Konstrukce truhlářské

18 454,00

767 - Konstrukce zámečnické

18 155,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

24 886,00

94 - Lešení

14 329,00

95 - Různé dokončovací práce

4 779,00

998 - Přesun hmot

1 802,00

OST - Ostatní

94 766,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VYSOKÝ CHLUMEC - MVS - PARC. Č. 414/2 - KOPIE KAPLE Z NÁLESÍ

Objekt: 01 - KAPLE

Místo: VYSOKÝ CHLUMEC

Datum: 12. 1. 2018

Zadavatel: HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM

Projektant: ING. ARCH. PETR DOSTÁL

Uchazeč: S-B s.r.o.; Husova 332, 26401 Sedlčany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

534 596,00

D 13 Hloubené vykopávky 8 646,00

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,200	1 054,38	8 646,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		plocha skladby S1, S2					
	VV		(6,5+14,0)*0,4		8,200			

D 16 Přemístění výkopku 327,00

2	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,200	39,90	327,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		8,2		8,200			

D 18 Povrchové úpravy terénu 243,00

3	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	20,500	11,87	243,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		plocha skladby S1, S2 - úprava dna jámy					
	VV		6,5+14,0		20,500			

D 22 Vrty 8 396,00

4	K	226112113	Vrty velkoprofilové svíslé nezapažené do D 650mm, do hloubky 5 m hor.tř. III	m	4,400	1 908,26	8 396,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		vrty pro základové patky od úrovně -0,4m					
	VV		1,1*4		4,400			

D 27 Základy 4 315,00

5	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,021	2 553,67	2 607,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		betonová patka do vrtného výkopu D500					
	VV		3,14*0,25*0,25*1,3*4		1,021			

6	K	332352111	Zřízení bednění z papírových trubíc svistých nebo šikmých sloupů kruhového průřezu průměru do 500 mm	m	1,200	1 308,75	1 571,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		horní část patky do bednění					
	VV		0,3*4		1,200			

7	K	332352191	Odstranění bednění z papírových trubíc svistých, šikmých sloupů kruhového průřezu průměru do 600 mm	m	1,200	114,21	137,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,2		1,200			

D 63 Podlahové konstrukce 10 268,00

8	K	635111141	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 s udusáním	m3	0,975	934,68	911,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		skladba S1					
	VV		6,5*0,15		0,975			

9	K	635110001	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 4-8 s udusáním	m3	0,325	1 188,03	386,00	
	VV		skladba S1					
	VV		6,5*0,05		0,325			

10	K	635111132	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 s udusáním	m3	0,325	1 188,03	386,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		skladba S1					
	VV		6,5*0,05		0,325			

11	K	465510001	Dlažba z nepravidelného kamene na sucho s vyklynováním a vyplněním spár křemičitým pískem tl 200 mm	m2	6,500	1 320,72	8 585,00	
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

- kámen sbíraný z místního zdroje; vyklynovat menšími kameny; kameny 400-200 x 400-200 x 150-80mm skládány s minimální šířkou spár; spáry vyplněny křemičitým pískem; plocha dlažby lemovaná 1 řadou delších kamenů s rovnou boční hranou; skladba uvnitř řádková;

P

VV skladba S1

VV

6,5

6,500

D 762 Konstrukce tesařské 265 542,00

12	K	762710001	Montáž prostorově vázané kce z ručně tesaných trámů průřezové plochy do 288 cm2, tradiční tesařské spoje, dřevěné kořky	m	28,000	349,13	9 776,00	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

Poznámka k položce:

- žetní plochy plátového spoje musí doléhat po celé ploše bez vůle; boční plochy plátového spoje musí doléhat po celé ploše s lokální vůlí max. 1,5mm; k výrobě spoje nesmí být použita ruční motorová pila; podřezy nejsou přípustné; spoje nebudou lepené;

P

VV St-1-4-stojka 15/15-MO

VV

5,5*4

22,000

VV PZ-5-8-horní pažďík 13/18-SM

VV

1,5*4

6,000

VV

Součet

28,000

13	K	762710002	Montáž prostorové vázané kce z ručně tesaných trámů průřezové plochy do 224 cm ² , tradiční tesařské spoje, dřevěné kolíky	m	76,400	319,20	24 387,00	
	VV		PZ-1-4-spodní paždik 13/13-SM					
	VV		1,5*4		6,000			
	VV		PA-1-8-pásek 12/12-SM					
	VV		1,2*8		9,600			
	VV		ZV-1,2-výměna pro zvon 10/14-SM					
	VV		1,7*2		3,400			
	VV		SL-1-3-sloupek 12/12-SM					
	VV		3,0*3		9,000			
	VV		VA-1,2-okapová vaznice 12/15-SM					
	VV		3,5*2		7,000			
	VV		VA-3-okapová vaznice 12/15-SM					
	VV		1,7*1		1,700			
	VV		KR-4,5-krokev nárožní 10/13-SM					
	VV		(2,2*2)+(2,0*1)		6,400			
	VV		HA-4,5-hambalek 10/13-SM					
	VV		(1,3*2)+(1,0*1)		3,600			
	VV		SL-1-sloupek 12/12-SM					
	VV		1,0*1		1,000			
	VV		VA-1-4-okapová vaznice 13/15-SM					
	VV		2,0*4		8,000			
	VV		VH-výměna hrotnice 13/15-SM					
	VV		1,5*1		1,500			
	VV		HR-hrotnice 13/13-MO					
	VV		2,0*1		2,000			
	VV		KR-11-14-krokev nárožní 12/15-SM					
	VV		2,5*4		10,000			
	VV		PT-1,2,3,4,5,6-prahový trám 14/10-MO					
	VV		(1,6*2)+(0,9*2)+(1,1*2)		7,200			
	VV		Součet		76,400			
14	K	762710003	Montáž prostorové vázané kce z ručně tesaných trámů průřezové plochy do 120 cm ² , tradiční tesařské spoje, dřevěné kolíky	m	45,200	299,25	13 526,00	
	VV		PZ-paždík 7/9-SM					
	VV		1,1*12		13,200			
	VV		KR-1-3-krokev 9/13-SM					
	VV		2,0*6		12,000			
	VV		HA-1-3-hambalek 9/13-SM					
	VV		2,4*3		7,200			
	VV		KR-15-18-krokev 9/13-SM					
	VV		1,7*4		6,800			
	VV		NA-námětek 9/13-SM					
	VV		0,5*12		6,000			
	VV		Součet		45,200			
15	M	605000001	Kulatina surová rovná smrk, tř. S10	m ³	6,000	6 483,92	38 904,00	
	P		Poznámka k položce: - smrk -čerstvě kácené dřevo bez růstových vad, trhlín, bez biotickéhonapadení; nejmenší objemová váha zkušebního vzorku při vlhkosti 20%; smrk 0,40 kg/m ³ , modřín 0,45 kg/m ³ ;					
	VV		6,0		6,000			
59	M	605000002	Kulatina surová rovná modřín, tř. S10	m ³	3,000	5 985,15	17 955,00	
	P		Poznámka k položce: - smrk -čerstvě kácené dřevo bez růstových vad, trhlín, bez biotickéhonapadení; nejmenší objemová váha zkušebního vzorku při vlhkosti 20%; smrk 0,40 kg/m ³ , modřín 0,45 kg/m ³ ;					
	VV		3,0		3,000			
16	K	762080001	Hranění trámů z kulatého profilu tesáním sekýrou na staveništi	m	149,600	349,13	52 230,00	
	VV		28+76,4+45,2		149,600			
17	K	762000001	Příplatek za pracovní-pětiboký profil (grádovaná krokev)	m	17,400	149,63	2 604,00	
	VV		4,4+2,0+1,0+10,0		17,400			
18	K	762000002	Příplatek za pracovní-dekorativní okosení hran profilů s oblými výběhy s hranou	m	48,200	249,38	12 020,00	
	VV		profily rámové konstrukce					
	VV		48,2		48,200			
19	K	762000003	Příplatek za pracovní-barvení plochy okosů hran profilů anorganickým pigmentem rudkou	m	48,200	99,75	4 808,00	
	VV		profily rámové konstrukce					
	VV		48,2		48,200			
20	K	762000004	Příplatek za pracovní - oprávnění stojky nad patkou	kus	4,000	1 496,28	5 985,00	
	P		Poznámka k položce: - profil stojky 150/150mm ve spodní části výšky 1,5m přechází pod úhlem 45° do profilu kruhového; v místech hlavy a matice svorníku je kruhový profil stojky ubrán do roviny; hlava a podložka svorníku jsou zapuštěny polovinou tloušťky do stojky; drážky ve stojkách pro kotvy budou v lici zaslepeny plombou vlepěním latí 8x30mm dl. 500mm; lícová plocha plomby bude upravena do oblíny navazující na profil stojky;					
	VV		4,0		4,000			
21	K	762130001	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz, vč. spojovacích prostředků	m ²	19,280	129,67	2 500,00	
	P		Poznámka k položce: - prkna přibíjena pouze na jedné straně;					
	VV		bednění stěn kaple z hobl. prken tl. 30mm					
	VV		3,0*4,0*1		12,000			
	VV		bednění štitu z hobl. prken tl. 30mm					
	VV		2,8*1,3*2		7,280			
	VV		Součet		19,280			
22	M	605000003	Řezivo fošny smrk neholbované, tř. S10, šířky 250mm, tl. 50mm	m ³	0,964	3 990,10	3 846,00	
	VV		3,0*4,0*0,05*1		0,600			
	VV		2,8*1,3*0,05*2		0,364			
	VV		Součet		0,964			
23	K	762840001	Montáž podbíjení střež šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z hoblovaných prken na sraz, vč. spojovacích prostředků	m	8,400	224,44	1 885,00	
	VV		podbednění námětků z hobl. prken tl. 30mm					

vv	2,1*4			8,400			
24	M	605000004	Řezivo fošny smrk nehoblované, tř. S10, šířky 250mm, tl. 50mm	m3	0,084	4 189,53	352,00
vv			0,2*2,1*0,05*4		0,084		
25	K	762810001	Montáž zapuštěného záklopu z hoblovaných prken na pero a drážku nebo polodrážku, vč. spojovacích prostředků	m2	2,100	259,36	545,00
vv			podesta z hobl. fošen 200/5mm				
vv			0,2*1,5*7		2,100		
26	M	605000005	Řezivo fošny smrk nehoblované, tř. S10, šířky 250mm, tl. 70mm	m3	0,147	6 184,64	909,00
vv			0,2*1,5*0,07*7		0,147		
27	K	762000005	Příplatek za pracnost-plocha bednění stěn do 10 m2	m2	11,060	299,25	3 310,00
vv			bednění stěn				
vv			7,28		7,280		
vv			podbednění námětků				
vv			1,68		1,680		
vv			záklap z fošen				
vv			2,1		2,100		
vv			Součet		11,060		
28	K	762080002	Hoblování hraněného řeziva ručním hoblíkem "uběrákem"	m2	55,344	159,60	8 833,00
vv			bednění stěn a štítů				
vv			3,0*4,0*2*1*1,2		28,800		
vv			2,8*1,3*2*2*1,2		17,472		
vv			podbednění námětků				
vv			0,2*2,1*2*4*1,2		4,032		
vv			podesta z fošen				
vv			0,2*1,5*2*7*1,2		5,040		
vv			Součet		55,344		
29	K	762080003	Kartáčování ohoblovaných prken rotačním abrazivním kartáčem pro zvýraznění struktury let	m2	55,344	114,71	6 349,00
vv			bednění stěn a štítů				
vv			3,0*4,0*2*1*1,2		28,800		
vv			2,8*1,3*2*2*1,2		17,472		
vv			podbednění námětků				
vv			0,2*2,1*4*2*1,2		4,032		
vv			podesta z fošen				
vv			0,2*1,5*2*7*1,2		5,040		
vv			Součet		55,344		
30	K	762410001	Montáž otlášování spár stěn hoblovanými lištami průřezu do 1500mm2, vč. spojovacích prostředků	m	110,000	104,74	11 521,00
vv			bednění stěn kaple z prken tl. 30mm				
vv			65,0		65,000		
vv			bednění štítu z prken tl. 30mm				
vv			45,0		45,000		
vv			Součet		110,000		
31	M	614000001	Lišta dřevěná smrk hoblovaná kartáčovaná tř. S10 vel. 46x30mm	m	121,000	114,71	13 880,00
vv			110,0*1,1		121,000		
32	K	762340001	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm, vč. spojovacích prostředků	m2	18,900	264,35	4 996,00
vv			střeška 1				
vv			2,1*4,5*2		18,900		
33	M	605000006	Lať střešní 3- stranně sekanná smrk, tř. S10, průřez 60/70 mm	m	42,680	279,30	11 921,00
vv			((3,6*8)+(2,5*4))*1,1		42,680		
34	K	762340002	Montáž bednění střechy stanové (věžové) sklon nad 60° z hrubých prken na sraz, vč. spojovacích prostředků	m2	17,600	249,38	4 389,00
vv			střeška 2				
vv			2,2*2,0*4		17,600		
35	M	605000007	Prkna 1-stranně hoblovaná smrk tř. S10, šířka 120mm, tloušťka 25 mm	m3	19,360	360,67	6 983,00
vv			17,6*1,1		19,360		
36	K	998762101	Přesun hmot v objektech v do 6 m	t	4,351	259,36	1 128,00 CS ÚRS 2018 01

D 764

Konstrukce klempířské

31 242,00

37	K	764110001	Krytina střechy stanové (věžové) ze svítků z pozinkovaného plechu rš 670mm, úprava u okapů, prostupů a výčnělků drážkováním /KL1/	m2	17,600	1 396,52	24 579,00
vv			střeška 2-prvek KL1				
vv			2,2*2,0*4		17,600		
38	K	R-pol-764-1	D+M oplechování hrotnice nad krytinou, plech PZ, rš 250mm, délka 330mm /KL2/	kus	1,000	1 496,28	1 496,00
			Poznámka k položce:				
			- přesah hrotnice nad vrchol jehtanu (uchycení kříže) temován plechem s napojením na střešní krytinu;				
vv			střeška 2-prvek KL2				
vv			1,0		1,000		
39	K	R-pol-764-2	D+M oplechování stojky horní střechy průchodu krytinou, plech Pz /KL3/	kus	4,000	1 246,90	4 988,00
vv			4,0		4,000		
40	K	998764101	Přesun hmot v objektech v do 6 m	t	0,105	1 706,48	179,00 CS ÚRS 2018 01

D 765

Krytina skládaná

28 446,00

41	K	765160001	Krytina ze šindeľů dřevěných štipaných MO dl 800mm, jednoduché krytí kónické na laťování Pz hřebý sklon do 45°	m2	18,900	1 496,28	28 280,00
vv			střeška 1				
vv			2,1*4,5*2		18,900		
42	K	998765101	Přesun hmot v objektech v do 6 m	t	0,175	946,06	166,00 CS ÚRS 2018 01

D 766

Konstrukce truhlářské

18 454,00

43	K	R-pol-766-1	D+M plaňková lísa vel. 1350x1000mm, kování, nátěr /T1/	kus	2,000	4 987,62	9 975,00
----	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

- točnice jasan, svlaky borovice, plaňky smrk; křídlo odnímatelné uložené na kované ložisko a oko uchycené do spojky; konstrukce křídla tesařsko-truhlářská, točnice kruhový profil D80mm, dole i nahoře kovaný trn zajištěný objímkou; do točnice čepovány dva svlaky 50/70mm doplněné vzpěrou; na svlaky uchyceny plaňky-půlená odkorněná tyčovina D60mm; kování-1ks kované ložisko spodní-1ks kované oko horní-2ks kovaný čep s objímkou-1ks kovaný hák a oko; nátěr dřeva 2x teplá fermez; nátěr kovů kovářsky černěno v oleji;

VV	2,0			2,000			
44	K	R-pol-766-2	D+M plaňková lisa vel. 135Dx1000mm,nátěr /T2/	kus	1,000	4 987,62	4 988,00

Poznámka k položce:

- svlaky borovice, plaňky smrk; křídlo odnímatelné uložené do dílbů ve spojkách; konstrukce křídla tesařsko-truhlářská, 2x svlaky 50/70mm doplněné vzpěrou; na svlaky uchyceny plaňky-půlená odkorněná tyčovina D60mm; nátěr dřeva 2x teplá fermez;

VV	1,0			1,000			
45	K	R-pol-766-3	D+M kříž dřevěný dubový vel. 600x1200mm, nátěr /T3/	kus	1,000	3 491,34	3 491,00

Poznámka k položce:

- materiál dub profil 60/70- štipáno a ručně hablováno po vláknech; kříž uchycený do hrotnice; profil 60/70mm; ramena plátována a kolikována dubovými kalíky; vloženo do drážky v hrotnici a zajištěno kovanou objímkou; spodní část vložena do hrotnice klempířsky lemována s napojením na krytinu střechy (viz klemp. kce); nátěr dřeva např. Karbaleum Extra;

VV	1,0			1,000			
----	-----	--	--	-------	--	--	--

D 767 Konstrukce zámečnické 18 155,00

46	K	R-pol-767-1	D+M kotva stojek rámové konstrukce kovová, nátěr /KO-1/	kus	4,000	3 192,09	12 768,00
----	---	-------------	---	-----	-------	----------	-----------

Poznámka k položce:

- ocel S235-tyč 120/6mm, délka 1,5m, 2x atypický svorník M16x240mm; navařená hlava 40/40/8mm, 4-hranná podložka 40/40/4mm, 4-hranná matice M16-8ks; galvanicky zinkováno; do základové patky osadit na chemickou kotvu; 2x nátěr kovářská metalická barva na bázi alkydické pryskyřice (např. Telkyd S200-85);

VV	4,0			4,000			
47	K	R-pol-767-2	D+M trmen hrotnice kovový, nátěr /KO-3/	kus	1,000	2 493,81	2 494,00

Poznámka k položce:

- ocel S235- pás 40/4mm délka 1,3m; 6x kovaný hřeb 5*40mm; kovářsky černěno (v oleji);

VV	1,0			1,000			
48	K	R-pol-767-3	D+M objímka hrotnice kovová, nátěr /KO-4/	kus	2,000	1 446,40	2 893,00

Poznámka k položce:

- ocel S235-pás 30/3mm; objímka 100/100mm; kovářsky černěno (v oleji);

VV	2,0			2,000			
----	-----	--	--	-------	--	--	--

D 783 Dokončovací práce - nátěry 24 886,00

49	K	783213021	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísniím nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	166,320	149,63	24 886,00 CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	--------------------------

Poznámka k položce:

- vodou ředitelný fungicidní a insekticidní přípravek na dřeva; typové označení dle ČRN: FB, P, IP, 1,2,3, D, SP; přípravek bezbarvý; před nátěrem se musí dřevo očistit od nečistot a omést od prachu;

VV		rámová konstrukce, krov K1, krov K2					
VV		St-1-4-stojka 15/15					
VV		(0,15+0,15)*2*22,0			13,200		
VV		PZ-5-8-horní pažďík 13/18					
VV		(0,13+0,18)*2*6,0			3,720		
VV		PZ-1-4-spodní pažďík 13/13					
VV		(0,13+0,13)*2*6,0			3,120		
VV		PA-1-8-pásek 12/12					
VV		(0,12+0,12)*2*9,6			4,608		
VV		ZV-1,2-výměna pro zvon 10/14					
VV		(0,10+0,14)*2*3,4			1,632		
VV		SL-1-3-sloupek 12/12					
VV		(0,12+0,12)*2*9,0			4,320		
VV		VA-1,2-okapová vaznice 12/15					
VV		(0,12+0,15)*2*7,0			3,780		
VV		VA-3-okapová vaznice 12/15					
VV		(0,12+0,15)*2*1,7			0,918		
VV		KR-4,5-krokev nárožní 10/13					
VV		(0,10+0,13)*2*6,4			2,944		
VV		HA-4,5-hambalek 10/13					
VV		(0,10+0,13)*2*3,6			1,656		
VV		SL-1-sloupek 12/12					
VV		(0,12+0,12)*2*1,0			0,480		
VV		VA-1-4-okapová vaznice 13/15					
VV		(0,13+0,15)*2*8,0			4,480		
VV		VH-výměna hrotnice 13/15					
VV		(0,13+0,15)*2*1,5			0,840		
VV		HR-hrotnice13/13					
VV		(0,13+0,13)*2*2,0			1,040		
VV		KR-11-14-krokev nárožní 12/15					
VV		(0,12+0,15)*2*10,0			5,400		
VV		PT-1,2,3,4,5,6-prahový trám 14/10					
VV		(0,14+0,10)*2*7,2			3,456		
VV		PZ-paždík 7/9					
VV		(0,07+0,09)*2*13,2			4,224		
VV		KR-1-3-krokev 9/13					
VV		(0,09+0,13)*2*12,0			5,280		
VV		HA-1-3-hambalek 9/13					
VV		(0,09+0,13)*2*7,2			3,168		
VV		KR-15-18-krokev 9/13					
VV		(0,09+0,13)*2*6,8			2,992		
VV		NA-námětek 9/13					

VV	(0,09+0,13)*2*6,0	2,640
VV	bednění stěn a štitu, podesta, podbednění	
VV	0,2*1,5*7*2	4,200
VV	3,0*4,0*1*2	24,000
VV	2,8*1,3*2*2	14,560
VV	0,2*2,1*4*2	3,360
VV	latě 6/7	
VV	(0,06+0,07)*2*42,7	11,102
VV	bednění pod krytinu	
VV	2,2*2,0*4*2	35,200
VV	Součet	166,320

D 94 Lešení 14 329,00

50	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	128,000	13,97	1 788,00	CS ÚRS 2018 01
VV			4,0*4,0*8,0		128,000			
51	K	943221211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř. 4 v 10 m za první a ŽKD den použití	m3	7 680,000	1,50	11 520,00	CS ÚRS 2018 01
VV			nájem 2 měsíce (60 dní)					
VV			128,0*60		7 680,000			
52	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	128,000	7,98	1 021,00	CS ÚRS 2018 01
VV			128,0		128,000			

D 95 Různé dokončovací práce 4 779,00

53	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	6,500	44,59	290,00	CS ÚRS 2018 01
VV			6,5		6,500			
54	K	950000001	Průběžný úklid, likvidace obalů	hod	5,000	299,25	1 496,00	
VV			5,0		5,000			
55	K	950000002	Poplatek za kontejnér (objem 3m3-směsný odpad)	kus	1,000	2 992,58	2 993,00	
VV			1,0		1,000			

D 998 Přesun hmot 1 802,00

56	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,401	214,47	1 802,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

D OST Ostatní 94 766,00

57	K	R-pol-ost-1	D+M zvon ze zvonoviny včetně závěsu, páky a provazu /KO-2/	kompl	1,000	64 839,69	64 840,00	
P			Poznámka k položce: - zvonovina; odlití, zavěšení, vyladění; závěs dubový; kování kujná ocel kovářsky černěna (v ruli) 1,0					
VV					1,000			
58	K	R-pol-ost-2	D+M oltář dřevěný z hranolů 80x80mm, vel. 1200x700x2650mm, mořeno, voskováno /T4/	kompl	1,000	29 925,74	29 926,00	
P			Poznámka k položce: - materiál smrk nenapojované profily a prkna; hoblování ruční "uběrákem"; rámová konstrukce z hranolů 80x80mm s jednoduchou profilací pohledových hran; rám a spodní část mořeno lithovým mořidlem a voskováno vřelým voskem; rozleštěno žíněným kartáčem;					
VV			1,0		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VYSOKÝ CHLUMEC - MVS - PARC. Č. 414/2 - KOPIE KAPLE Z NÁLESÍ

Objekt:

02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY

KSO: 801 47 81
Místo: VYSOKÝ CHLUMEC

Zadavatel:
HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM

Uchazeč:
S-B s.r.o.; Husova 332, 26401 Sedičany

Projektant:
ING. ARCH. PETR DOSTÁL

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 1. 2018

IČ: 00360121
DIČ:

IČ: 25652362
DIČ: CZ25652362

IČ: 17004209
DIČ:

Cena bez DPH 115 334,00

DPH základní snižená	Základ daně 115 334,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 24 220,00 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH v CZK 139 554,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VYSOKÝ CHLUMEC - MVS - PARC. Č. 414/2 - KOPIE KAPLE Z NÁLESÍ

Objekt:

02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY

Místo: VYSOKÝ CHLUMEC

Datum: 12. 1. 2018

Zadavatel: HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM

Projektant: ING. ARCH. PETR

Uchazeč: S-B s.r.o.; Husova 332, 26401 Sedičany

DOSTÁL

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 115 334,00

12 - Odkopávky a prokopávky 9 537,00

16 - Přemístění výkopku 12 367,00

17 - Konstrukce ze zemin 9 080,00

18 - Povrchové úpravy terénu 50 933,00

5 - Komunikace pozemní 28 628,00

998 - Přesun hmot 4 789,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VYSOKÝ CHLUMEC - MVS - PARC. Č. 414/2 - KOPIE KAPLE Z NÁLESÍ

Objekt:

02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY

Místo:

VYSOKÝ CHLUMEC

Datum: 12. 1. 2018

Zadavatel:

HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM

Projektant: ING. ARCH. PETR DOSTÁL

Uchazeč:

S-B s.r.o.; Husova 332, 26401 Sedlčany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

115 334,00

D 12 Odkopávky a prokopávky 9 537,00

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	199,600	47,78	9 537,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		vytvoření plošiny		120,000			
	VV		10,0*15,0*0,8					
	VV		zpevněná plocha		5,600			
	VV		14,0*0,4					
	VV		přístupová cesta		8,000			
	VV		20,0*0,4					
	VV		místní komunikace		66,000			
	VV		165,0*0,4					
	VV		Součet		199,600			

D 16 Přemístění výkopku 12 367,00

2	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	199,600	61,96	12 367,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		199,6		199,600			

D 17 Konstrukce ze zemin 9 080,00

3	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % P5	m3	199,600	45,49	9 080,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		199,6		199,600			

D 18 Povrchové úpravy terénu 50 933,00

4	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	250,000	53,08	13 270,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		250,0		250,000			
5	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	250,000	52,17	13 043,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		250,0		250,000			
6	K	181305111	Převrštění ornice na skládce	m3	25,000	310,28	7 757,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		25,0		25,000			
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	250,000	39,40	9 850,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		250,0		250,000			
8	M	005000001	Oslivo směs travní parková okrasná	kg	5,000	116,22	581,00	
	VV		5,0		5,000			
9	K	185803211	Utváření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	250,000	0,81	203,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		250,0		250,000			
10	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	2,000	436,96	874,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		pro výsadku 2 dubů		2,000			
	VV		2,0		2,000			
11	K	184102114	Osazení dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	2,000	312,24	624,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,0		2,000			
12	M	026503600	Dub letní (Quercus robur) 150 - 180 cm, KK	kus	2,000	27,53	55,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,0		2,000			
13	K	338950143	Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:5 se zadusáním do zeminy výška kůlu nad zemí do 1,5 m, uvázání	kus	6,000	241,91	1 451,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,0*2		6,000			
14	M	605910500	Kůl bez špičky štipaný z kmene okádu 112-1112 kulatiny délka 150 cm	kus	6,000	530,76	3 185,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,0		6,000			
15	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	2,000	19,95	40,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,0		2,000			

D 5 Komunikace pozemní 28 628,00

16	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	199,000	12,53	2 493,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		zpevněná plocha		14,000			
	VV		14,0					
	VV		přístupová cesta		20,000			
	VV		20,0					
	VV		místní komunikace		165,000			
	VV		165,0		199,000			
	VV		Součet					
17	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	199,000	37,60	7 482,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		zpevněná plocha		14,000			
	VV		14,0					
	VV		přístupová cesta		20,000			
	VV		20,0					
	VV		místní komunikace		165,000			
	VV		165,0		199,000			
	VV		Součet					
18	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	199,000	48,12	9 576,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		zpevněná plocha		14,000			
	VV		14,0					
	VV		přístupová cesta		20,000			
	VV		20,0					
	VV		místní komunikace		165,000			
	VV		165,0		165,000			

VV		Součet		199,000			
19	K	571900001	Kryt komunikace z lomové výsivky zavibrovaný do šetěrku množství do 150 kg/m2	m2	199,000	32,58	6 483,00
	VV		zpevněná plocha				
	VV		14,0		14,000		
	VV		přístupová cesta				
	VV		20,0		20,000		
	VV		místní komunikace				
	VV		165,0		165,000		
	VV		Součet		199,000		
20	K	465510001	Lem z nasbíraného kamene na sucho, šířka 300mm, vyplnění spár kamenivem tl 200 mm	m	35,000	74,11	2 594,00
	P		Poznámka k položce:				
			- jedna řada nepravidelný plochý kámen s rovnou hranou na obvodu plochy;				
	VV		zpevněná plocha				
	VV		15,0		15,000		
	VV		přístupová cesta				
	VV		20,0		20,000		
	VV		Součet		35,000		
D		998	Přesun hmot	4 789,00			
21	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva na vzdálenost do 50 m	t	213,490	22,43	4 789,00 CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VYSOKÝ CHLUMEC - MVS - PARC. Č. 414/2 - KOPIE KAPLE Z NÁLESÍ

Objekt:

03 - PŘEMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO LITINOVÉHO KŘÍŽE

KSO: 801 47 81

Místo: VYSOKÝ CHLUMEC

Zadavatel:

HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM

Uchazeč:

S-B s.r.o.; Husova 332, 26401 Sedlčany

Projektant:

ING. ARCH. PETR DOSTÁL

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2018

IČ:

00360121

DIČ:

IČ:

25652362

DIČ:

CZ25652362

IČ:

17004209

DIČ:

Cena bez DPH

6 294,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 294,00	21,00%	1 322,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 616,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VYSOKÝ CHLUMEC - MVS - PARC. Č. 414/2 - KOPIE KAPLE Z NÁLESÍ

Objekt:

03 - PŘEMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO LITINOVÉHO KŘÍŽE

Místo: VYSOKÝ CHLUMEC

Zadavatel:

HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM

Uchazeč:

S-B s.r.o.; Husova 332, 26401 Sedlčany

Datum: 12. 1. 2018

Projektant: ING. ARCH. PETR

DOSTÁL

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 294,00

13 - Hloubené vykopávky

304,00

16 - Přemístění výkopku

59,00

27 - Základy

735,00

998 - Přesun hmot

208,00

OST - Ostatní

4 988,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VYSOKÝ CHLUMEC - MVS - PARC. Č. 414/2 - KOPIE KAPLE Z NÁLESÍ

Objekt:

03 - PŘEMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO LITINOVÉHO KŘÍŽE

Místo:

VYSOKÝ CHLUMEC

Datum: 12. 1. 2018

Zadavatel:

HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM

Projektant: ING. ARCH. PETR DOSTÁL

Uchazeč:

S-B s.r.o.; Husova 332, 26401 Sedlčany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 294,00	
D 13 Hloubené vykopávky							304,00	
1	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m ²	m ³	0,288	1 054,37	304,00	CS ÚRS 2018 01
VV výkop pro betonovou patku 0,8*0,6*0,6					0,288			
D 16 Přemístění výkopku							59,00	
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m ³	0,288	203,51	59,00	CS ÚRS 2018 01
VV 0,288					0,288			
D 27 Základy							735,00	
3	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m ³	0,288	2 553,64	735,00	CS ÚRS 2018 01
VV 0,8*0,6*0,6					0,288			
D 998 Přesun hmot							208,00	
4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,707	293,82	208,00	CS ÚRS 2018 01
D OST Ostatní							4 988,00	
5	K	R-pol-ost-1	Přemístění stávajícího litinového kříže s kamenným podstavcem na vzdálenost 10m	kus	1,000	4 987,55	4 988,00	
VV 1,0					1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: VYSOKÝ CHLUMEC - MVS - PARC. Č. 414/2 - KOPIE KAPLE Z NÁLESÍ
Objekt:

04 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO: 801 47 19
Místo: VYSOKÝ CHLUMEC
Zadavatel: HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM
Uchazeč: S-B s.r.o.; Husova 332, 26401 Sedlčany
Projektant: ING. ARCH. PETR DOSTÁL
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 1. 2018
IČ: 00360121
DIČ:
IČ: 25652362
DIČ: CZ25652362
IČ: 17004209
DIČ:

Cena bez DPH		173 579,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	173 579,00 0,00	21,00% 15,00%	36 452,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	210 031,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VYSOKÝ CHLUMEC - MVS - PARC. Č. 414/2 - KOPIE KAPLE Z NÁLESÍ
Objekt:

04 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: VYSOKÝ CHLUMEC
Zadavatel: HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM
Uchazeč: S-B s.r.o.; Husova 332, 26401 Sedlčany

Datum: 12. 1. 2018
Projektant: ING. ARCH. PETR
DOSTÁL

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	173 579,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	173 579,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VYSOKÝ CHLUMEC - MVS - PARC. Č. 414/2 - KOPIE KAPLE Z NÁLESÍ

Objekt: 04 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: VYSOKÝ CHLUMEC

Datum: 12. 1. 2018

Zadavatel: HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM

Projektant: ING. ARCH. PETR DOSTÁL

Uchazeč: S-B s.r.o.; Husova 332, 26401 Sedlčany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

173 579,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						173 579,00
1	K	032103000	Náklady na stavební buňku	kompl	1,000	997,57	998,00	CS ÚRS 2018 01	
		P	Poznámka k položce: - nájem 2 měsíce						
		VV	1,0						1,000
2	K	032603000	Náklady na mobilní WC	kompl	1,000	997,57	998,00	CS ÚRS 2018 01	
		VV	1,0						1,000
3	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	celkem	1,000	1 995,15	1 995,00	CS ÚRS 2018 01	
		VV	1,0						1,000
4	K	034303000	Opatření na zajištění bezpečného průchodu staveništěm	kompl	1,000	2 493,94	2 494,00	CS ÚRS 2018 01	
		P	Poznámka k položce: - zajištění stavby - ocelové pletivo do v. 2,0 m + bronka v ocelovém rámu s petlicí a visacím zámkem cca 10 m2						
		VV	1,0						1,000
5	K	034503000	Informační a výstražné tabule na staveništi	kompl	1,000	1 995,15	1 995,00	CS ÚRS 2018 01	
		VV	1,0						1,000
6	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	celkem	1,000	1 496,36	1 496,00	CS ÚRS 2018 01	
		VV	1,0						1,000
7	K	045303000	Kompletační a koordinační činnost	celkem	1,000	48 382,38	48 382,00	CS ÚRS 2018 01	
		VV	1,0						1,000
8	K	071002000	Provoz investora	celkem	1,000	1 995,15	1 995,00	CS ÚRS 2018 01	
		VV	1,0						1,000
9	K	091404000	Práce na památkovém objektu	celkem	1,000	97 263,54	97 264,00	CS ÚRS 2018 01	
		VV	1,0						1,000
10	K	091704000	Vypracování plánu pravidelné údržby	celkem	1,000	7 481,81	7 482,00	CS ÚRS 2018 01	
		VV	1,0						1,000
11	K	091504001	Náklady na fotodokumentaci realizace stavby	celkem	1,000	2 992,72	2 993,00	CS ÚRS 2018 01	
		VV	1,0						1,000
12	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby	celkem	1,000	2 493,94	2 494,00	CS ÚRS 2018 01	
		VV	1,0						1,000
13	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření + výkres	celkem	1,000	2 992,72	2 993,00	CS ÚRS 2018 01	

Allianz pojišťovna, a.s.
Ke Štvanici 656/3
186 00 Praha 8

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ

Potvrzení o platnosti pojistné smlouvy

Allianz pojišťovna, a.s. tímto potvrzuje, že dne 29. 03. 2011 byla uzavřena tato pojistná smlouva:

Pojistná smlouva č. 504 502 563

Pojistník a pojištěný: S-B s.r.o.
IČ: 25652362
264 01, Sedlčany, Husova 32
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, s.z. V 58265

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s.
Ke Štvanici 656/3
186 00 Praha 8
IČ: 47 11 59 71
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, s.z. B 1815

Rozsah pojištění: Pojištění majetku a odpovědnosti

Pojistná částka: 26.138.000,- Kč

Počátek pojištění: 30.3.2011

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou.

Rozsah pojištění je upraven pojistnou smlouvou, kterou toto potvrzení nemění ani nenahrazuje.

V Ostravě dne 15.4.2016

Allianz pojišťovna, a. s.
regionální ředitelství Ostrava
centrum podpory makléřského obchodu
28. října 29, 702 00 Ostrava
IČ: 47 11 59 71

pojistitel